Врз основа на член 26 од статутот на АД Трготекстил Малопродажба Скопје и законските одредби од ЗТД, Собранието на акционери одржано на ден 31.05.2023 година ja донесе следната :	
ПРЕДЛОГ                                                    ОДЛУКА
За одобрување и усвојување на годишна сметка за 2022 година

	1.Се одобрува и усвојува годишна сметка за 2022 година на АД Трготекстил Малопродажба Скопје со следните показатели:

вкупни приходи: 		                  4.426.536,00 денари
вкупни расходи:  		                  7.192.212,00 денари
загуба пред оданочување:                     2.765.676,00 денари
данок:                                                                      0,00 денари
загуба по оданочување:                         2.7675.676,00 денари
2. Одлуката влегува во сила со денот на нејзиното донесување.              

                                                                         Претседавач на собрание, 









						
Врз основа на член 26 од статутот на АД Трготекстил Малопродажба Скопје и законските одредби од ЗТД , Собранието на акционери одржано на ден 31.05.2023 година ја донесе следната :
ПРЕДЛОГ     ОДЛУКА

ЗАУСВОЈУВАЊЕ И ОДОБРУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ДРУШТВОТО ВО 2022ГОДИНА
	1. Се одобрува и усвојува годишен извештај за работењето на АД Трготекстил Малопродажба Скопје во 2022 година .

	2.Одлуката влегува во сила со денот на нејзиното донесување .
                                                                                                              Претседавач на собрание,












  Врз основа на член 26 од статутот на АД Трготркстол Малопродажба Скопје и законските одредби од ЗТД , Собранието на акционери одржано на ден 31.05.2023 година ја донесе следната :
ПРЕДЛОГОДЛУКА

ЗАУСВОЈУВАЊЕ И ОДОБРУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ДРУШТВОТО ВО 2022ГОДИНА СО ИЗВЕШТАЈ НА НЕЗАВИСЕН РЕВИЗОР
	1. Се одобрува и усвојува  финансискиот  извештај за работењето на АД Трготекстил Малопродажба Скопје во 2022 година со извештај изготвен  од независенревизор- ревизорска куќа ПЕЦЕВ РЕВИЗИЈА ДООЕЛ Скопје.

	2.Одлуката влегува во сила со денот на нејзиното донесување .
                                                                                                       Претседавач на собрание,















  Врз основа на член 26 од статутот на АД Трготркстол Малопродажба Скопје и законските одредби од ЗТД , Собранието на акционери одржано на ден 31.05.2023 година ја донесе следната :

ПРЕДЛОГ                                                        ОДЛУКА

ЗА ОДОБРУВАЊЕ И УСВОЈУВАЊЕ НА КОНСОЛИДИРАНА ГОДИШНА СМЕТКА ЗА 2022 ГОДИНА НА ГРУПАТА АД ТРГОТЕКСТИЛ МАЛОПРОДАЖБА СКОПЈЕ
	1.Се одобрува и усвојува консолидирана годишна сметка за 2022 година на групата  АД ТРГОТЕКСТИЛ МАЛОПРОДАЖБА  Скопје.
	2.Одлуката влегува во сила со денот на нејзиното донесување .
Претседавач на собрание,













  Врз основа на член 26 од статутот на АД Трготркстол Малопродажба Скопје и законските одредби од ЗТД , Собранието на акционери одржано на ден 31.05.2023 година ја донесе следната 
ПРЕДЛОГ
                                                             ОДЛУКА

ЗАУСВОЈУВАЊЕ И ОДОБРУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ  ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ГРУПАТА АД ТРГОТЕКСТИЛ МАЛОПРОДАЖБА СКОПЈЕ ВО 2022 ГОДИНА 
	1.Се одобрува и усвојува годишниот  извештај за работењето на групата АД ТРГОТЕКСТИЛ МАЛОПРОДАЖБА Скопје во 2022 година.
            2.Одлуката влегува во сила со денот на нејзиното донесување .
                                                                                           Претседавач на собрание,













  Врз основа на член 26 од статутот на АД Трготркстол Малопродажба Скопје и законските одредби од ЗТД , Собранието на акционери одржано на ден 31.05.2023 година ја донесе следната :

ПРЕДЛОГ
                                                                          ОДЛУКА

ЗАУСВОЈУВАЊЕ И ОДОБРУВАЊЕ НА КОНСОЛИДИРАНИТЕ ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАИ НА ГРУПАТА ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ДРУШТВОТО ВО 2022 ГОДИНА 
	1.Се одобруваат и усвојуваат консолидираните  финансиски извештаи за работењето на групата АД ТРГОТЕКСТИЛ МАЛОПРОДАЖБА  Скопје во 2022 година со извештај од независна и овластена ревизорска куќа ПЕЦЕВ РЕВИЗИЈА ДООЕЛ Скопје.
            2.Одлуката влегува во сила со денот на нејзиното донесување .

                                                                                    Претседавач на собрание,













Врз основа на член 26 од статутот на АД Трготeкстил Малопродажба Скопје и законските одредби од ЗТД, Собранието на акционери одржано на ден 31.05.2023 година  ја донесе следната :
   ПРЕДЛОГ	                              
                                                                    ОДЛУКА 
  ЗА ПОКРИВАЊЕ НА ЗАГУБАТА
                      1.Остварената загуба  во 2022 година во износ од 2.765.676,00
      денари ДА СЕ ПОКРИЕ од евентуалните добивки во наредните години. 
 2. Одлуката влегува во сила со денот на нејзиното донесување .



                                                                                        Претседавач на собрание,














Врз основа на член 26 од статутот на АД Трготекстил Малопродажба Скопје и законските одредби од ЗТД Собранието на акционери одржано на ден 31.05.2023 година ја донесе следната :

ПРЕДЛОГ
                                                                            ОДЛУКА
За усвојување извештај за работењето на одборот на директори
	1.Се усвојува извештајот за работењето на одборот на директори на  АД          Трготекстил Малопродажба Скопје во 2022 година
           2.Одлуката влегува во сила со денот  на нејзиното донесување





                                                                             Претседавач на собрание,










	Врз основа на член 26 од статутот на АД Трготeкстил Малопродажба Скопје и законските одредбиод ЗТД , Собранието на акционери одржано на ден 31.05.2023 година ja донесе следната :

ПРЕДЛОГ 
                                                                            ОДЛУКА
За одобрување на работењето на членовите на одборот на директори  на друштвото во 2022 година
     1. Се  одобрува работењето на членовите на Одборот на директори  на друштвото во 2022 година.
 2.Одлуката влегува во сила со денот на нејзиното донесување .




                                                                               Претседавач на собрание,








  Врз основа на член 26 од статутот на АД Трготркстол Малопродажба Скопје и законските одредби од ЗТД , Собранието на акционери одржано на ден 31.05.2023 година ја донесе следната :
ПРЕДЛОГ
                                                                                ОДЛУКА
ЗАУСВОЈУВАЊЕ И ОДОБРУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА ВНАТРЕШНА РЕВИЗИЈА
	1.Се  усвојува и одобрува извештајот за извршена  внатршна ревизија на друштвото за 2022 година
            2.Одлуката влегува во сила со денот на нејзиното донесување.

                                                                                                Претседавач на собрание,

















  Врз основа на член 26 од статутот на АД Трготркстол Малопродажба Скопје и законските одредби од ЗТД , Собранието на акционери одржано на ден 31.05.2023 година ја донесе следната :
ПРЕДЛОГ
                                                                           ОДЛУКА
ЗАИЗБОР  И ИМЕНУВАЊЕ НА РЕВИЗОРСКА КУЌА
	1.За ревизорска куќа која ке врши ревизија на работењето на АД Трготекстил Малопродажба Скопје во 2023 година се избира и именува ревизорска куќа ПЕЦЕВ РЕВИЗИЈА ДООЕЛ од Скопје.

	2.Одлуката влегува во сила со денот на нејзиното  донесувањe.

                                                                                                       Претседавач на собрание.
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